
Knyga supažindins su panevėžiečių klubo veikla ir asmenybėmis

Rugsėjo 8 d. 14 val. Panevėžio apskrities G. Petkevičaitės-Bitės viešosios
bibliotekos I a. erdvėse vyks popietė, skirta Panevėžio miesto gimtadieniui, – Ritos
Aleknaitės-Bieliauskienės ir Broniaus Kačkaus knygos „Dvidešimt metų kartu.
Puoselėjant gimtojo Panevėžio atmintį“ sutiktuvės.

Dalyvaus knygos autoriai, dainininkas prof. dr. Antanas Kiveris, violončelininkas Valentinas
Kaplūnas. Bibliotekos I a. erdvėse ir konferencijų salėje bus eksponuojama dailininkės
Emilijos Gaspariūnaitės-Taločkienės dailės darbų kolekcija „Prisiminimai“. Šią darbų
kolekciją dailininkė padovanojo Panevėžio miestui, ji saugoma Gabrielės Petkevičaitės-Bitės
viešojoje bibliotekoje.

„Du dešimtmečius panevėžiečių klubas, neoficialiai besivadinantis „Nevėžiu“, įvairiai
įprasmino savo gyvybingumą: žvalgydamasis po Lietuvą ir Europą, bičiuliaudamasis su
miestą vis dar puoselėjančiais tėviškėnais ir apie gimtinę dalindamasis savo įžvalgomis.
Pasižvalgius po klubo narių gyvenimo platumas stebiesi jų interesų įvairove. Tai tituluoti
sportininkai, mokslų daktarai, inžinieriai, humanitarai, gydytojai. Nejučiomis išryškėja
istorijos keliuose, šviesuolių mokytojų gimnazijose, visuomenės gyvenimo subrandintos
Panevėžio jaunuomenei anuomet būdingos ir toliau puoselėtos veiklos kryptys“, – rašoma
knygos „Dvidešimt metų kartu. Puoselėjant gimtojo Panevėžio atmintį“ įžangoje.

Knyga tarsi savotiškas dienoraštis supažindina su klubo veikla, o per ją – su daugybe
Panevėžyje gimusių, čia augusių, baigusių gimnazijas, o paskui po visą pasaulį pabirusių
žmonių, turėjusių didelę įtaką Lietuvos menui, mokslui, švietimui, ekonomikai, sportui.

Šio leidinio autoriai Rita Aleknaitė-Bieliauskienė ir Bronius Kačkus tikisi, kad knygoje
skaitytojai ras įdomių faktų, vertingos informacijos, pasitarnausiančios Panevėžio miesto
istorijai.

Kviečiame susitikti, pabendrauti, sužinoti apie mūsų miestą ir iš jo kilusius žmones bei jų
darbus.

 

Panevėžio apskrities G. Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos informacija



Knyga supažindins su panevėžiečių klubo veikla ir asmenybėmis


